BOME EXTRAORDINARIO NUM.

MELILLA, SABADO 5 DE MARZO DE 2005 - PAG.

PASEO RONDA, 7CEscCP01D
PASEO RONDA, 7CEsc E1S0117

Nombre: MIMOUN*MOHAMEDI,RHADIJA

NIF: X0873835L

Direccién: CALLE JUAN SEBASTIAN ELCANO, 32Esc O

Objeto Tributario

JUAN SEBASTIAN ELCANO, 32 000
JUAN SEBASTIAN ELCANO, 32 000
JUAN SEBASTIAN ELCANO, 32 000
JUAN SEBASTIAN ELCANO 32 000
JUAN SEBASTIAN ELCANO, 32 000
JUAN SEBASTIAN ELCANO 32 000

Nombre:  MIMOUN*MOHAND,RACHID

NIF: 045302646Y

Direccién: CALLE TIRO NACIONAL, 192A 04

Objeto Tributario

GE-7007 -AC
Nombre: MIMOUN*SALAH,BOUZIAN
NIF: 045294450K

Direccion: CALLE CHAFARINAS, 11
Objeto Tributario

GE-1744 -Y

GE-1744 -Y

Nombre: MIMUN*ABDEL-LAH,HAMETE

NIF: 045288205D
Direccion: CALLE VILLA GLORIA, 21
Objeto Tributario

PLGN IND NAVES SEPES, 12 00G
VILLA GLORIA,21 000

VILLA GLORIA, 21 000

PLGN IND NAVES SEPES, 12 00G
PLGN IND NAVES SEPES, 12 00G
VILLA GLORIA,21 000

PLGN IND NAVES SEPES, 12 00G
Nombre: MIMUN*ABDESLAM,DRIFA
NIF: 045288246G

Direccién: CALLE REINA REGENTE, FALDAS, 83 Esc O

Objeto Tributario

REINA REGENTE, FALDA DE, 83 000
REINA REGENTE, FALDA DE, 83 000
REINA REGENTE, FALDA DE, 83 000
Nombre: MIMUN*AHMED,ABDELAI
NIF: 045288823Y

IBl-Impuesto sobre Bienes Inmuebles

IBl-Impuesto sobre Bienes Inmuebles

Concepto

Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

Concepto

2002
2002

52003 MELILLA (MELILLA)

2001
2001
2001
2000
2000
1999

52002 MELILLA (MELILLA)

IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecénica 2003

52003 MELILLA (MELILLA)

Concepto

IVTM-Impuesto Vehiculos Tracciéon Mecéanica 2002

IVTM-Impuesto Vehiculos Traccion Mecanica 2003

52003 MELILLA (MELILLA)

Concepto

Reintegro Subvenciones
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribuciéon de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

Concepto
Tasa por distribucion de agua
Tasa por distribucion de agua

Tasa por distribucion de agua

2003
2001
2000
2000
2000
2000
2000
2000

52003 MELILLA (MELILLA)

2001
2001
2001

144,37 €
4,07 €

Importe
7,32€
9,54 €
451€
6,25 €
9,02€

11,00 €

Importe
39,57 €

Importe
18,75 €
18,75 €

Importe
1.765,19 €
4,69 €
66,11 €
7,21€
4,57 €
541€
6,85€
6,73 €

Importe
2,70€
2,79€
2,70€



