DASCO DONDA - 70 Fee C D04 D	IDI lamanata sahas Dianga lamanahlar	2002	444.07.6
PASEO RONDA, 7C Esc C P01 D		2002	144,37 €
PASEO RONDA, 7C Esc E1 S01 17	P	2002	4,07 €
Nombre: MIMOUN*MOHAMEDI,RHADIJA	A.		
NIF: X0873835L			
Dirección: CALLE JUAN SEBASTIAN ELCANO, 32 Esc O 52003 MELILLA (MELILLA)			
Objeto Tributario	Concepto		Importe
JUAN SEBASTIAN ELCANO, 32 0 0 0		2001	7,32 €
JUAN SEBASTIAN ELCANO, 32 000		2001	9,54 €
JUAN SEBASTIAN ELCANO, 32 000		2001	4,51 €
JUAN SEBASTIAN ELCANO 32 0 0 0		2000	6,25 €
JUAN SEBASTIAN ELCANO, 32 000		2000	9,02 €
JUAN SEBASTIAN ELCANO 32 0 0 0	Tasa por distribución de agua	1999	11,00 €
Nombre: MIMOUN*MOHAND,RACHID			
NIF: 045302646Y			
Dirección: CALLE TIRO NACIONAL, 19 2A 04 52002 MELILLA (MELILLA)			
Objeto Tributario	Concepto		Importe
GE-7007 -AC	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecánica	2003	39,57 €
Nombre: MIMOUN*SALAH,BOUZIAN			
NIF: 045294450K			
Dirección: CALLE CHAFARINAS, 11	52003 MELILLA (MELILLA)		
Objeto Tributario	Concepto		Importe
GE-1744 -Y	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecánica 2002		18,75 €
GE-1744 -Y	IVTM-Impuesto Vehículos Tracción Mecánica 2	2003	18,75 €
Nombre: MIMUN*ABDEL-LAH,HAMETE			
NIF: 045288205D			
Dirección: CALLE VILLA GLORIA, 21	52003 MELILLA (MELILLA)		
Objeto Tributario	Concepto		Importe
	Reintegro Subvenciones	2003	1.765,19 €
PLGN IND NAVES SEPES, 12 00 G	Tasa por distribución de agua	2001	4,69 €
VILLA GLORIA, 21 000	Tasa por distribución de agua	2000	66,11 €
VILLA GLORIA, 21 000	Tasa por distribución de agua	2000	7,21 €
PLGN IND NAVES SEPES, 12 00 G	Tasa por distribución de agua	2000	4,57 €
PLGN IND NAVES SEPES, 12 00 G	Tasa por distribución de agua	2000	5,41 €
VILLA GLORIA, 21 000	Tasa por distribución de agua	2000	6,85 €
PLGN IND NAVES SEPES, 12 00G	Tasa por distribución de agua	2000	6,73 €
Nombre: MIMUN*ABDESLAM,DRIFA			
NIF: 045288246G			
Dirección: CALLE REINA REGENTE, FALDAS, 83 Esc O 52003 MELILLA (MELILLA)			
Objeto Tributario	Concepto		Importe
REINA REGENTE, FALDA DE, 83 000	Tasa por distribución de agua	2001	2,70 €
REINA REGENTE, FALDA DE, 83 000	Tasa por distribución de agua	2001	2,79 €
REINA REGENTE, FALDA DE, 83 000	Tasa por distribución de agua	2001	2,70 €
Nombre: MIMUN*AHMED,ABDELAI	-		
NIF: 045288823Y			